
Hořepník
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.512466N, 15.106997E

Nadmořská výška: 457 m n. m. První pís. zmínka: 1252 (772 let) Katastrální výměra: 1 362 ha

Počet obyvatel: 601 PSČ: 394 21

Adresa URL: www.horepnik.cz

Počet obyvatel obce Hořepník

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 253 40 259 601

Historie počtu obyvatel obce Hořepník
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 253 40 259 -12 601
1.1.2023 50 258 44 261 -8 613
1.1.2022 52 260 43 266 4 621
1.1.2021 49 262 39 267 5 617
1.1.2020 43 262 40 267 6 612
1.1.2019 42 260 38 266 0 606
1.1.2018 43 261 36 266 -5 606
1.1.2017 44 265 30 272 -8 611
1.1.2016 42 267 33 277 0 619
1.1.2015 41 265 36 277 11 619
1.1.2014 37 266 32 273 -3 608
1.1.2013 38 266 33 274 611

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/850/horepnik/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 21.5.2024 15:53:47


